[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.01.2017  №  17
О прекращении права аренды на земельные участки, расположенные 15 км
западнее п. Степной Ленинского района Волгоградской области.
Руководствуясь статьей 46 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, заочным решением Волжского городского суда Волгоградской области дело № 2-7170/2016, решением Ленинского районного суда Волгоградской области дело № 2-889/2016, статьей 22 Устава Ленинского муниципального района
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право аренды с:
· Тё Диной Радионовной, договор аренды от 28.10.2003 № 115 на земельный участок площадью 10 га пашни для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный 15 км западнее поселка Степной Ленинского района Волгоградской области, на территории Степновского сельского поселения Ленинского района Волгоградской области из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения;
· Тё Радионом Ивановичем, договор аренды от 28.10.2003 № 114 на земельный участок площадью 10 га пашни для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный 15 км западнее поселка Степной Ленинского района Волгоградской области, на территории Степновского сельского поселения Ленинского района Волгоградской области из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Ленинского муниципального района В.Ю. Ченина.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский